LLupseBa Onbra BanepbeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

41

43

47
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50
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54

55

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposeneHue OLEeHKMU

000
"PocoOkcnepTOULEHKa"

000
"PoctakcnepTOULEHKA"

000
"PocokcnepTtOULEHKa"

000
"PocTakcnepTOULEHKA"

000

"PocTokcnepTOLEHKa"

000
"PocTokcnepTOLEHKa"

000

"PocTokcnepTOLEHKa"

000
"PocTokcnepTOLEHKa"

naTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

06.04.2023

26.04.2023

11.04.2023

28.04.2023

26.04.2023

14.04.2023

27.04.2023

21.04.2023

CBepeHun

LLnpsieBa Onbra BanepbeBHa

010461

28.01.2020

OOBbEeKT OueHKHM

KBapTupa

3eMenbHbIn
y4acToK 1"
30aHna 5 wT.

KBapTupa

MawunHo-MecTa
(napHWHrn) B
KosmyecTse 219
wT.

56,25% ponsa a
000

KBapTupbl 52
WwT.

100% ponsa B
000

MalumHo-MecTa
(mapHuHrun) B
KonuyecTse 40
wT.

Bup,
onpepensaeMoun
CTOMMOCTM

PbIHOYHaA

pblHOYHas
(cnpaBepnmBas)

pbIHOYHas

pbIHOYHas
(cnpaBepgnuBas)

pbIHOYHaA
(cnpasepnuneas)

pbIHOYHas
(cnpaBepsnBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnunBasn)

pblHOYHaS
(cnpaBepnuBas)

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
busHeca

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
6u3Heca

OueHka
HeOBMXMUMOCTK
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62
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66

67
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71

74
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78

80

000
"PocTaokcnepTOLEHKa"

000
"PocTokcnepTOLEHKa"

000
"PocTokcnepTOLEHKa"

000
"PocTIOkcnepTOLEHKa"

000
"PoctakcnepTOULEHKA"

000
"PocTokcnepTOLEHKa"

000
"PocTakcnepTOULEHKA"

000
"PocTakcnepTOULEHKA"

000
"PocTokcnepTtOLEHKa"

000
"PocTokcnepTOLEHKa"

000
"PocTokcnepTOLEHKa"

000
"PocTokcnepTOLEHKa"

28.04.2023

24.04.2023

04.05.2023

12.05.2023

10.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

19.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

02.06.2023

05.06.2023

Hexxunnoe
nomeLleHune

Hexunnbie
noMelleHnsa B
KonnyecTee 2
wT.

Hexxunnoe
nomeLleHune

3eMenbHbIN
y4acToK

YXunon nom

KBapTupsbl 22
WwT.

MalumnHo-mecTo
(mapkuHr),
HeXWunble
rnomMeuieHns B
KonmyecTee 2
wT.

YXunon pom

3eMenbHbIn
Y4acToK,
HeXXunnoe 3gaHune

100% ponsa B
000

KeapTupa,
MallMHO-MecCTa
(mapknHrn) c
KonnyecTee 84
wT., NMpaBa Ha
3eMesibHbIN
y4acToK

O6BbeKThI
He3aBepLUEHHOro
CTPOUNTENLCTBA
16 wrT.

pbIHOYHasA
(cnpaBepnnBas)

pblHOYHas
(cnpaBepnmBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnunBasn)

pbIHOYHas
(cnpaBepnunBas)

pblHOYHas
(cnpaBepnmBas)

pblHOYHas
(cnpaBepnmBas)

pblHOYHas
(cnpaBepnmBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnumBas)

pblHOYHaS
(cnpaBepnmBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnunBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnunBas)

pblHOYHas
(cnpaBepnmBas)

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
6u3Heca

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



81

83

84

86

88

90

91

92

93

000

09.06.2023
"PocTokcnepTOLEHKa"
000

13.06.2023
"PocTokcnepTOLEHKa"
000

16.06.2023
"PocTokcnepTOLEHKa"
000

16.06.2023
"PoctakcnepTOULEHKA"
000

16.06.2023
"PocTokcnepTOLEHKa"
000 16.06.2023
"PocTokcnepTOLEHKa"
000

30.06.2023
"PocTokcnepTOLEHKa"
000

30.06.2023
"PocTokcnepTOLEHKa"
000

28.06.2023

"PocTokcnepTOLEHKa"

[MpaBa
(TpeboBaHus) no
[orosopam
3anma,
obecnevyeHHbIM
3aJlorom
obbekTa
HeABUXUMOCTN,
B KoJInyecTBe 6
wT.

1/2 ponsa B
npasax Ha 2
3eMeJsibHbll
ydyacTka n 2
30aHus

honu B
KBapTMpax B
Kosm4decTBe 3
wT.

MawwnHo-mecTo
(mapkuHr)

100% ponsa B
000

KBapTupbl 9 Wt

[Mpaso
(TpeboBaHus) no
OO0roBopy 3anma,
obecnevyeHHOMY
3aJlorom
obbekTa
HeLBVXXMMOCTM

100% ponsa B
000

49,99% pona B
000

cnpasegnneasd

pbIHOYHaA
(cnpasepnnuneas)

cnpaBeanvBas

pblHOYHas
(cnpaBepnmBas)

pbIHO4YHasA
(cnpaBepnnuneas)

pblHOYHaS
(cnpaBepnueas)

cnpaBeanvBas

pbIHOYHaA
(cnpaBeanuneas)

pbIHOYHasA
(cnpaBepnnBas)

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
busHeca

OueHka
6u3Heca



94

97

000
"PocTaokcnepTOLEHKa"

000
"PocTakcnepTOULEHKA"

26.06.2023

30.06.2023

lMpaso
(TpeboBaHus) no
0OroBopy 3arnma,
obecnevyeHHOMY
3aJ1orom
obbekTa
HeOBUXNMOCTHU

LleHHble bymarn
B KOMIn4yecTBe 5
wT.

cnpasensinBas

cnpasensinBas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
6usHeca



