

Ширяева Ольга Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ширяева Ольга Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		010461			
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2020			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
41	ООО "РосЭкспертОценка"	06.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
43	ООО "РостЭкспертОценка"	26.04.2023	Земельный участок и здания 5 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
47	ООО "РосЭкспертОценка"	11.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
49	ООО "РостЭкспертОценка"	28.04.2023	Машино-места (парники) в количестве 219 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
50	ООО "РостЭкспертОценка"	26.04.2023	56,25% доля в ООО	рыночная (справедливая)	Оценка бизнеса
51	ООО "РостЭкспертОценка"	14.04.2023	Квартиры 52 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
54	ООО "РостЭкспертОценка"	27.04.2023	100% доля в ООО	рыночная (справедливая)	Оценка бизнеса
55	ООО "РостЭкспертОценка"	21.04.2023	Машино-места (парники) в количестве 40 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
59	ООО "РостЭкспертОценка"	28.04.2023	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
60	ООО "РостЭкспертОценка"	24.04.2023	Нежилые помещения в количестве 2 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
62	ООО "РостЭкспертОценка"	04.05.2023	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
64	ООО "РостЭкспертОценка"	12.05.2023	Земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
66	ООО "РостЭкспертОценка"	10.05.2023	Жилой дом	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
67	ООО "РостЭкспертОценка"	18.05.2023	Квартиры 22 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
68	ООО "РостЭкспертОценка"	18.05.2023	Машино-место (паркинг), нежилые помещения в количестве 2 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
71	ООО "РостЭкспертОценка"	19.05.2023	Жилой дом	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
74	ООО "РостЭкспертОценка"	30.05.2023	Земельный участок, нежилое здание	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
75	ООО "РостЭкспертОценка"	30.05.2023	100% доля в ООО	рыночная (справедливая)	Оценка бизнеса
78	ООО "РостЭкспертОценка"	02.06.2023	Квартира, машино-места (парники) с количестве 84 шт., права на земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости

80	ООО "РостЭкспертОценка"	05.06.2023	Объекты незавершённого строительства 16 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
81	ООО "РостЭкспертОценка"	09.06.2023	Права (требования) по договорам займа, обеспеченным залогом объекта недвижимости, в количестве 6 шт.	справедливая	Оценка недвижимости
83	ООО "РостЭкспертОценка"	13.06.2023	1/2 доля в правах на 2 земельный участка и 2 здания	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
84	ООО "РостЭкспертОценка"	16.06.2023	Доли в квартирах в количестве 3 шт.	справедливая	Оценка недвижимости
86	ООО "РостЭкспертОценка"	16.06.2023	Машино-место (паркинг)	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
88	ООО "РостЭкспертОценка"	16.06.2023	100% доля в ООО	рыночная (справедливая)	Оценка бизнеса
90	ООО "РостЭкспертОценка"	16.06.2023	Квартиры 9 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
91	ООО "РостЭкспертОценка"	30.06.2023	Право (требования) по договору займа, обеспеченному залогом объекта недвижимости	справедливая	Оценка недвижимости
92	ООО "РостЭкспертОценка"	30.06.2023	100% доля в ООО	рыночная (справедливая)	Оценка бизнеса
93	ООО "РостЭкспертОценка"	28.06.2023	49,99% доля в ООО	рыночная (справедливая)	Оценка бизнеса
94	ООО "РостЭкспертОценка"	26.06.2023	Право (требования) по договору займа, обеспеченному залогом объекта недвижимости	справедливая	Оценка недвижимости
97	ООО "РостЭкспертОценка"	30.06.2023	Ценные бумаги в количестве 5 шт.	справедливая	Оценка бизнеса